令和7年1月6日

株式会社ヨシノパワージャパン

お客様各位

保証期間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

弊社取り扱いの「固体電池ポータブル電源」保証期間について、令和7年2月1日より、下記の通り

に変更いたします。

また、令和7年1月31日までに購入のお客様に関しましては、変わらずご購入から5年保証となりま

すのでご安心ください。

お客様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。敬具

記

【対象商品】     固体電池ポータブル電源 全機種

【保証期間】                   ご購入から3年間の保証(会員登録で2年間の延長保証)

【実施日】      令和7年2月1日

以上